เลขที ่ AGC 2015/003

วนัท่ี 19 มีนาคม พ.ศ. 2558

เร่ือง ความเห็นของที่ปรึกษาทางการเงินอิสระเก่ียวกบัรายการท่ีเก่ียวโยงกนัตอ่การเข้าลงทนุซือ้หุ้นสามญัของ
C.P. Cambodia Company Limited

เรียน ทา่นผู้ ถือหุ้น บริษัท เจริญโภคภณัฑ์อาหาร จ ากดั (มหาชน)

อ้างถงึ 1. มติที่ประชมุคณะกรรมการของบริษัท เจริญโภคภณัฑ์อาหาร จ ากดั (มหาชน) ครัง้ที่ 2/2558 วนัท่ี
26 กมุภาพนัธ์ พ.ศ.